



Referat

STYRET I BRAVO HÅNDBALLKLUBB

Gruppe	: Hovedstyre	Arkiv	:
Møtetype	: Styremøte	Nr.	: 48
Tid, sted	: 26. april 2023, klokka 18.30, Inventum	Ref.	: IS
Innkalt	: Therese Keiseraas, Kristin Thrane, Katrine Forså, Ina Sandvik, Per Arnold Dyrkoren, Solveig Therese Lakseide, Ann-Kristin Andreassen, Mats Hegg Jacobsen, Hanna Lofnes, Kjersti Hjemgård Johansen, Forfall: Espen Norbye, Hanna Lofnes, Kjersti Hjemgård Johansen, Kristin Thrane, Mats Hegg Jacobsen		
Fordeling	:		
Neste møte	: Juni 2023		
Sak nr.	Sak	Frist/ansvar	
520	Beslutningssak: Valg av referent til styremøte Vedtak: Ina Sandvik	IS	
521	Beslutningssak: Økonomi/regnskapsrapport Underskudd hittil i år i mars 2023 på kr 358 870,-. Vi må fokusere på inntektsiden herunder sponsorer, dugnad, arrangement og håndballskole. Eventuelt søke på flere tilskudd, Per Arnold. Beslutning: Tatt til orientering	IS	
522	Diskusjonssak: Samarbeid mellom Bravo HK og Tromsø HK Vurdert og er ikke aktuelt på nåværende tidspunkt. Konklusjon: Ikke aktuelt på nåværende tidspunkt.	KF	
523	Diskusjonssak: Åpen hall Inngå avtale med kommunen på åpen hall, Ann Kristin fikser. Helg – både formiddag og kveldstid i helgene. Ser an antall ganger. Kommuniseres ut på sosiale medier og internt i Spond. Avklarer med halleie med kommunen.	AKA	
524	Informasjonssak: Trenerhonorar Utbetales i april. Kontrakter er sendt ut til trenere. Mangler kontaktinfo på tre trenere. Oppgjør skjer gjennom idrettsoppgjør av personvern hensyn og dokumentasjon.	KF	
525	Beslutningssak: Bankkort til Arrangementsansvarlig Ann-Kristin Andreassen ønsker bankkort til å handle inn til arrangement. Beslutning: Enstemmig vedtatt	AKA	
526	Informasjonssak: Påmelding av lag Katrine har laget et innlegg i spond. Frist for påmelding er 1. mai.	KA	
527	Informasjonssak: Trenermøte blir i juni.		

	Treningsgrupper og trenerkabal skal legges for neste sesong. Katrine avdekker hvilke lag som mangler trenere og hvor vi trenger flere.	
528	Beslutningssak: Støtte til hotell for to trener og reiseleder 11 av spillerne i Bravo HK er tatt ut til SPU-samling i Alta 5. -7. mars. I den forbindelse settes det opp buss fra Tromsø. Søknad fra trener J14 om dekking av hotell for de tre voksne som følger spillerne. Spillerne skal overnatte på skole i regi av NHF Region Nord. Beslutning: Enstemmig vedtatt	